ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №23

КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД№23 КУРОРТНОГО РАЙОНА СПб)

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                Санкт-Петербург                                                    №134/од

Об утверждении состава Совета по питанию на 2024-2025учебный год

В   соответствии с требованиями постановления  Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.1.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», постановления Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 №32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3./2-3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания», Устава Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада №23 Курортного района Санкт-

Петербурга (далее по тексту - ГБДОУ детского сада №23 Курортного района СПб),

Положения о Совете по питанию  ГБДОУ детском саду №23 Курортного района Санкт-

Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет по питанию ГБДОУ детского сада №23 Курортного района СПб на

2024-2025учебный год в составе:

1.1. Головиной Татьяны Викторовны, заведующего;

1.2. Бережковой Лены Григорьевны, старшего воспитателя;

1.3. Джгаркавы Марины Александровны, врача;

1.4.  Михайлова Илью Дмитриевича, родителя (законного представителя) обучающихся;

1.5. Леденевой Елены Ивановны, документоведа.

2.  Членам Совета по питанию руководствоваться в работе Положением о Совете по

питанию ГБДОУ детского сада №23 Курортного района СПб.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            Т.В. Головина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Головина Татьяна Викторовна, Заведующий

09.09.24 16:52 (MSK) Сертификат 41B46D10DFDF226AEA8E121EA67D8D6A